### מדינות צפון ודרום קוריא

בסוף מלחמת העולם השנייה, כבשה רוסיה מיפן את החצי הצפוני של קוריאה, ואחר כך חילקו רוסיה וארצות הברית את השטח ב'הסכם פוטסדאם' שנחתם בשנת תש"ה, לפיו קו הגבול בין קוריאה הצפונית שהיתה תחת כיבוש סובייטי וקוריאה הדרומית שהיתה בשליטת כוחות ארצות הברית, יהיה בקו הרוחב 38.

בקיץ של שנת תש"ח (1948), בוטל משטר הכיבוש, והוקמו 2 מדינות: קוריאה הצפונית, בשלטון קומוניסטי [עם מפלגה אחת ושליט עריץ 'רודן' או 'דיקטטור'], כשהשליט בצפון קוריאה היה הדיקטטור קים איל סונג. לעומת זאת, קוריאה הדרומית, היתה רפובליקה דמוקרטית בהשפעה מערבית, והשליט בה היה סינגמן רי, שהיה 'חצי' דיקטטור.